PUBLICOS DO MUNICIPIO eum centavos) três mil e seiscentos e 

1 1 ' cinquenta reais) 
05 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM CAIXA °ÀGUA.\ N 4s R$ 150 00 (cento e cinquenta R$ 75 000 00 (setenta e 

reais) cinco mil reais) 
06 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE H IDROJATEAMENTO PARA 1.500 M3 R$ 136,33 (cento e trinta e seis 0$ 204.495,00 (duzentos e 

DESOBSTRUÇÃO DE PV e TUBULAÇÕES DE REDE DE ESGOTO reais e trinta e três centavos) quatro mil e quatrocentos 
e noventa e cinco reais) 

07 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SUCÇÃO, TRANSPORTE, 1.500 M3 R$ 175,78 (cento e setenta e R$263.670,0O (duzentos e

[...]

08 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃÕDE BANHEIRO 130 DIÁRIA R$ 300, (trezentos reais) R$39.000,00 (trinta e nove 
QUÍMICO VERSÃO STANDARD COM DEDETIZAÇAO E mil reais) 
SANITIZAÇÃO DIÁRIA, COM LIMPEZA DIÁRIA DA CAIXA DE 
DEJETOS COM CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA 

VALOR TOTAL: R$ 1.318.365,00 (um milhão e trezentos e dezoito mil e trezentos e sessenta e cinco reais) - 0$ 1.318.365,00 

9  Pua-  Dra. Vera Carvalhos  N° 08 
-Cancela Floriano/PI 

•,PADOS DO PROCESSO 

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ÓRGÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

GERENCIADOR: 

ÓRGÃO(S) 

PARTICIPANTES (S) 

N 9  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

N2  PROCESSO DE

[...]

HIDROJATEAMENTO PAR4ESOBSTRUÇÃO DE PV E TUBULAÇÕES DE REDE DE 

ESGOTO, SUCÇÃO, TRANSPORTE, DESTINAÇÃO DOS DEJETOS E LIMPEZA NAS 

FOSSAS E LOCAÇÃO DE BA-1 QUÍMICO VERSÃO STANDARD COM 

DEDETIZAÇÃO E SAN ITIZAÇÂO DIÁRIA PARA O MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - 

MA 
E VALOR ESTIMADO: R$ 640.132,50 (seiscentos e qúarenta mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta 

centavos) 

Encaminhando em anexo a essa egrégia Controladoria os autos do processo administrativo em epígrafe, 

para exame e aprovação nos termos do Art. 53, da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Sendo o que dispomos para o momento reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e